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London Borough of Redbridge

Abdul Hai

Lynton House 

 

255-259 High Rd, 

Ilford IG1 1NN

Adult Care, Public Health and Wellbeing team

Please reply to:

Gurpreet Kohli

 Directorate Support Assistant

xxx.xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxx.xx

www.redbridge.gov.uk

 

 Our ref: 13732789

 

Date: 6 May 2022

 
 
Your reference: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx
 
Dear Abdul Hai
Freedom of Information Act 2000
Thank you for your request for information received on 7 April 2022 

Section 1 of the Freedom of Information Act 2000 provides two distinct but related rights of access to 
information which impose corresponding duties on public authorities. These are:

• The duty to inform the applicant whether or not information is held by the authority and, if so,

• The duty to communicate that information to the applicant.

Request

Do you have an MRPF team to deal with people with no recourse to public funds? If so how 
many members of staff does it have?

Since 01/01/2018 how many referrals have there been to adult social services of people with 
NRPF status?

Response 

London Borough of Redbridge does not have a dedicated Team to deal with people with NRPF.
Since the 01/01 2018 there have been 44 NRPF assessments.

If you are dissatisfied with the outcome or the handling of your request, you have the right to ask for 
an internal review. Internal review requests should be submitted within 40 working days of the date of 
receipt of the response to your original email or letter and should be addressed to:

Information Officer, 7th Floor (front), Lynton House, High Road, Ilford, IG1 1NN or send to 
xxx.xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxx.xx

 
If you are still dissatisfied with the Council’s response after the internal review you have a right of 
appeal to the Information Commissioner at:



[bookmark: 2]The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF.
Telephone: 01625 545 700
Website: www.ico.gov.uk

Although the London Borough of Redbridge has considered your request strictly in accordance with 
the Act, if any or all of the information provided is to be published or broadcast, we would like the 
opportunity to comment on the information provided, in so far as that publication or broadcast refers 
to, or in any way identifies, the London Borough of Redbridge before the information is published or 
broadcast.   The London Borough of Redbridge’s Press Office can be contacted on 
xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxx.xx.  
 

Yours faithfully
 
Gurpreet Kohli
Directorate Support Assistant

 




    

  

  
